СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2013                                                                                                                           №10/1
Об утверждении перечня  имущества,

подлежащего передаче в муниципальную

собственность Собинского района
       Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии с распоряжениями директора департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 13.11.2012 №1814, 06.12.2012 № 1962 «О передаче имущества из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района», 20.12.2012 №2087 «О передаче в собственность муниципальных образований имущества, приобретенного за счет средств долгосрочной целевой программы Владимирской области «Комплексные меры профилактики правонарушений во Владимирской области на 2010-2012 годы» и от 11.01.2013 №9 «О передаче имущества из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района Владимирской области и об уточнении передаточных актов передачи имущества из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района Владимирской области», Положением о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района,  утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 №105/10, руководствуясь статьей 24  Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:
1.Утвердить перечень имущества, передаваемого  безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Собинский район, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом района включить принимаемое имущество, согласно приложению, в реестр муниципальной собственности Собинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                 Глава района

народных  депутатов

                              Л.В.Потапова                                                            В.Ю.Аникин

                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                          к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                     от  31.01.2013  № 10/1

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего безвозмездной передаче из государственной собственности

Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района
	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения,

в ведении  которого находятся

объекты, имущества
	Юридический

Адрес предприятия, местонахождение имущества

	Наименование

имущества
	Балансовая/

остаточная

стоимость

    ( руб.)

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКОНХ

	для МКУК

«Межпоселенческая централизованная библиотечная система Собинского района»
	п.Ставрово, ул.Советская,д.8

	Книга «Русь белокаменная» /15экз./
	8819,85

	Кантов Д.В.

«Золотые ворота России» /38экз./
	1896,20

	Александрова Ю.В.

«Открытое пространство»

/38экз./
	1729,00

	Фанкин Ю.А.

«Богатырский крест»

/38экз./
	3670,80

	Литературно-художественный

и краеведческий сборник

«Владимир» №24

/38экз.
	2736,00

	Большая Российская энциклопедия Т.17 /12шт/
	14700,00

	Большая Российская энциклопедия Т.18 /12шт/
	14700,00

	Православная энциклопедия Т.24

/16шт/
	12000,00

	Православная энциклопедия Т.25

/16шт/
	12000,00

	Православная энциклопедия Т.26

/16шт/
	12000,00

	Управление образования администрации МО Собинский район
	г.Собинка,

ул.Садовая, д.4

	Стенд-уголок

«ЮИД шагает классно и, конечно, безопасно!»-(1-11 классы)

/6 шт./
	32 400,00

	Стенд-уголок

«Уголок безопасности дорожного движения»- универсальный

(1-11 классы)

/4 шт./
	17 600,00